ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

«____»__________________                                                                                           №_____

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского

сельского поселения от 25.10.2006г. №73
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006г. №73 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить ставки налога в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процент

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	1,0 процент

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
И.о.Главы сельского поселения                                                                А.В.Репина